
- 

-. 

~ CoM;SSÀ0

F;t:lUYTAat 
3)  

,  
PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTO 	

Rubrica 
 

Empresa: F NUNES ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA 

Representante: FABRÍCIO GONÇALVES NUNES 

Endereço: RUA MONSENHOR ODORICO DE ANDRADE, N°56 

reI,,1a. Arnnh.np.flt 

CNPJ: N° 56-041.30810001-30 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.01.29.02 

OBJETO; PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 
TECNICA-ADMINISTRATIVA NA AREA DE CONTROLE INTERNO, VISANDO A 
ORIENTAÇÃO, ACOMPANHAMENTO, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO CONTÍNUO 
DE SERVIDORES, DE FORMA A ATENDER O BOM FUNCIONAMENTO DOS ATOS 
PÚBLICOS, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
TRANSPORTE DE ARNEIROZ/CE. 

DOCUMENTOS RECEBIDOS: 

01 - Proposta de Preços; 

Declaro ter recebido, na presente data, os documentos acima referidos. 

ArneirozfcE, 14 de fevereiro de 2025. 

Data do recebimento: 

Horário do recebimento: 09 : g92 

Assinatura: 	 £ C-=  

Recebido 



PROPOSTA DE PREÇOS 

A Comissão de Contratação 

Prefeitura Municipal de Arneiroz/CE 

Referente a Dispensa de Licitação nÓ  2025.01.29.02. 

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta de preços, referente à Dispensa de Licitação em 

referência, cujo objeto é a prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica-administrativa 

na área de controle interno, visando à orientação, acompanhamento, capacitação e treinamento 

contínuo de servidores, de forma a atender o bom funcionamento dos atos públicos, de interesse 

da secretaria municipal de Administração e Transporte de Arneiroz-CE, pelo valor global de R$ 

55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n14.133/2021, bem como às 

cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

01 	Prestação de serviços de assessoria e 	11 	Mês 	5.000,00 	R$55.000,00 

consultoria técnica-administrativa na 

área de controle interno visando a 

orientação, acompanhamento, 

capacitação e treinamento contínuo de 

servidores, de forma a atender o bom 

i funcionamento dos atos públicos.1 	 1 	 - 

DECLARAMOS, que no valor proposto estão inclusos os impostos, encargos sociais e trabalhistas 

e demais despesas pertinentes à execução dos serviços; que assumimos inteira responsabilidade 

pela prestação do serviço descrito no objeto desta dispensa: que os mesmos serão executados 

conforme exigências dessa condição e contratual e que serão iniciados dentro do prazo ali 

estipulado; 



DECLARAMOS, que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pes,- Vr-r'O 
custos e demais despesas que possam incidir sobre o serviço ou venham incidir sobre o objeto " ..... 

dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro. 

Proponente: F NUNES ASSESSORIA E SERVICOS LTDA 

CNPJ n': 56.041 .308/0001 -30 

Nome do Representante Legal: Fabrício Gonçalves Nunes 

CPF: 970,529,813-00 

Email: fabriciofortalezahotmail.com  

Endereço: Rua Monsenhor Odorico de Andrade, n' 56, Centro, Arneiroz - Ceará - CEP: 63.670-000. 

Valor Global da Proposta: R 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). 

Dados bancários: Banco Inter (077), Agência: 0001 7  Conta Corrente: 37970602-4. 

Validade da Proposta; 60 dias. 

Atenciosamente, 

Arneiroz - Ceará, 14 de fevereiro de 2025. 

kbw 
(.Pf:g7o 298Js.o 

Fabrício Gonçalves Nunes 

CPF: 970.529.813-00 


